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јас  ти  тој

таа  тоа
тој/таа

 ние

вие  тие  што

кој
личност

 каде  зошто

како  кој
општ

 кога

тогаш  ако  навистина

но  бидејќи  не
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el  tu  eu

noi  el/ea  ea

ce  ei/ele  voi

de ce  unde  cine

când  care  cum

chiar  dacă  apoi

nu  deoarece  dar
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ова  Ми треба ова  Колку чини ова?

тоа
ова

 сите
општ

 или

и  да знае  Знам

Не знам  да размислува  да дојде

да стави  да земе  да најде

да слуша  да работи  да зборува

да даде  да сака  да помогне
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Cât costă asta?  Am nevoie de asta  acesta

sau  tot  acela

Știu  a ști  și

a veni  a gândi  Nu știu

a găsi  a lua  a pune

a vorbi  a lucra  a asculta

a ajuta  a plăcea  a da
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да љуби  да се јави  да чека

Ми се допаѓаш  Не ми се допаѓа ова  Дали ме сакаш?

Те сакам  нула  еден

два  три  четири

пет  шест  седум

осум  девет  десет

единаесет  дванаесет  тринаесет
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a aștepta  a da un apel telefonic  a iubi

Mă iubești?  Nu-mi place asta  Îmi place de tine

1  0  Te iubesc

4  3  2

7  6  5

10  9  8

13  12  11
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четиринаесет  петнаесет  шеснаесет

седумнаесет  осумнаесет  деветнаесет

дваесет  ново  старо

малку  многу
број

 колку?
општ

колку?
број

 погрешно  точно

лош  добар  среќен

кратко  долго  мало
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16  15  14

19  18  17

vechi  nou  20

cât?  mulți/multe  puțini/puține

corect  greșit  câți?

fericit  bun  rău

mic  lung  scurt
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големо  таму  овде

десно  лево  убав

млад  стар  здраво

се гледаме подоцна  во ред  чувај се

не грижи се  секако  добар ден

ej  чао  збогум

се извинувам  извини  благодарам
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aici  acolo  mare

frumos  stânga  dreapta

bună  bătrân  tânăr

ai grijă de tine  ok  ne vedem mai târziu

bună ziua  bineînțeles  nu-ți face probleme

la revedere  pa pa  salut

mulțumesc  scuze  mă scuzați
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те молам  Го сакам ова  сега

попладне  претпладне  навечер

наутро  вечер  пладне

полноќ  час
време

 минута

секунда  ден  недела
7

месец  година  време
часовник

датум  завчера  вчера
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acum  Vreau asta  te rog

noapte  dimineață  după-amiază

amiază  seară  zori

minut  oră  miezul nopții

săptămână  zi  secundă

timp  an  lună

ieri  alaltăieri  dată
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денес  утре  задутре

понеделник  вторник  среда

четврток  петок  сабота

недела
ден

 Утре е сабота  живот

жена  маж  љубов

дечко  девојка  пријател

бакнеж  секс  дете
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poimâine  mâine  astăzi

miercuri  marţi  luni

sâmbătă  vineri  joi

viață  Mâine este sâmbătă  duminică

iubire  bărbat  femeie

prieten  iubită  iubit

copil  sex  sărut
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бебе  девојче  момче

мама  тато  мајка

татко  родители  син

ќерка  помала сестра  помал брат

поголема сестра  поголем брат  да стои

да седи  да легне  да затвори

да отвори
врата

 да изгуби  да победи
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băiat  fată  bebeluș

mamă  tati  mami

fiu  părinți  tată

frate mai mic  soră mai mică  fiică

a sta  frate mai mare  soră mai mare

a închide  a se întinde  a se așeza

a câștiga  a pierde  a deschide
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да умре  да живее  да вклучи

да исклучи  да убие  да повреди

да допира  да гледа  да пие

да јаде  да оди  да сретне

да се клади  да бакнува  да следи

да се венча  да одговори  да праша

прашање  компанија  бизнис
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a aprinde  a trăi  a muri

a răni  a ucide  a stinge

a bea  a privi  a atinge

a întâlni  a umbla  a mânca

a urmări  a săruta  a paria

a întreba  a răspunde  a se căsători

afacere  firmă  întrebare
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работа  пари  телефон

канцеларија  доктор  болница

медицинска сестра  полицаец  претседател

бела  црна  црвена

сина  зелена  жолта

бавен  брзо  смешно

нефер  фер  тешко
прашање
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telefon  bani  meserie

spital  doctor  birou

președinte  polițist  asistentă medicală

roșu  negru  alb

galben  verde  albastru

amuzant  rapid  lent

dificil  corect  nedrept
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лесно
прашање

 Ова е тешко  богат

сиромашен  силен  слаб

безбеден  уморен  горд

најаден  болен  здрав

лут  ниско
дијаграм

 високо
дијаграм

право  секој  секогаш

всушност  повторно  веќе



© 2025 Flashcardo.com 24 www.flashcardo.com/ro

bogat  Este dificil  simplu

slab  puternic  sărac

mândru  obosit  sigur

sănătos  bolnav  plin

înalt  jos  furios

mereu  fiecare  drept

deja  din nou  de fapt
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помалку  повеќето  повеќе

Сакам уште  никој  многу
општ

животно  свиња  крава

коњ  куче  овца

мајмун  мачка  мечка

кокошка  патка  пеперутка

пчела  риба
животно

 пајак
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mai mult  cel mai  mai puțin

foarte  niciunul  Vreau mai mult

vacă  porc  animal

oaie  câine  cal

urs  pisică  maimuță

fluture  rață  găină

păianjen  pește  albină
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змија  надвор  внатре

далеку  блиску  под

над  покрај  напред

назад  слатко
храна

 кисело

чудно  меко  тврдо

слатко
личност

 глупав  луд

зафатен  високо
тело

 ниско
тело
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înăuntru  afară  șarpe

dedesubt  aproape  departe

înainte  lângă  deasupra

acru  dulce  înapoi

tare  moale  ciudat

nebun  prost  drăguț

scund  înalt  ocupat
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загрижено  изненадено  сталожено

воспитано  зол  паметен

ладно  жешко  глава

нос  коса  уста

уво  око  рака
прст

стопало  срце  мозок

да повлече  да турне  да притисне
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grozav  surprins  îngrijorat

deștept  rău  cuminte

cap  fierbinte  rece

gură  păr  nas

mână  ochi  ureche

creier  inimă  picior

a apăsa  a împinge  a trage
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да удри  да фати  да се бори

да фрла  да трча  да чита

да пишува  да поправи  да изброи

да пресече  да продаде  да купи

да плати  да учи  да сонува

да спие  да игра  да прослави

да се одмори  да ужива  да чисти
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a lupta  a prinde  a lovi

a citi  a alerga  a arunca

a număra  a repara  a scrie

a cumpăra  a vinde  a tăia

a visa  a studia  a plăti

a sărbători  a se juca  a dormi

a curăța  a se bucura  a se odihni
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училиште  куќа  врата

сопруг  сопруга  свадба

личност  автомобил  дом

град  број  дваесет и еден

дваесет и два  дваесет и шест  триесет

триесет и еден  триесет и три  триесет и седум

четириесет  четириесет и еден  четириесет и четири
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ușă  casă  școală

nuntă  soție  soț

acasă  mașină  persoană

21  număr  oraș

30  26  22

37  33  31

44  41  40
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четириесет и осум  педесет  педесет и еден

педесет и пет  педесет и девет  шеесет

шеесет и еден  шеесет и два  шеесет и шест

седумдесет  седумдесет и еден  седумдесет и три

седумдесет и седум  осумдесет  осумдесет и еден

осумдесет и четири  осумдесет и осум  деведесет

деведесет и еден  деведесет и пет  деведесет и девет
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51  50  48

60  59  55

66  62  61

73  71  70

81  80  77

90  88  84

99  95  91
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сто  илјада  десет илјади

сто илјади  милион  моето куче

твојата мачка  нејзиниот фустан  неговата кола

неговото топче  нашиот дом  вашиот тим

нивната компанија  сите
личност

 заедно

други  не е важно  на здравје

опушти се  се согласувам  добредојде
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10.000  1000  100

cățelul meu  1.000.000  100.000

mașina lui  rochia ei  pisica ta

echipa voastră  casa noastră  mingea lui

împreună  toți  firma lor

noroc  nu contează  alt

bine ați venit  Sunt de acord  liniștește-te
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без грижи  сврти десно  сврти лево

оди право  Дојди со мене  јајце

кашкавал  млеко  риба
храна

месо  зеленчук  овошје

коска
храна

 масло  леб

шеќер  чоколадо  бонбони

торта  пијалок  вода
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întoarce la stânga  întoarce la dreapta  nicio problemă

ou  Vino cu mine  mergi tot înainte

pește  lapte  brânză

fruct  legumă  carne

pâine  ulei  os

bomboană  ciocolată  zahăr

apă  băutură  prăjitură
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сода  кафе  чај

пиво  вино  салата

супа  десерт  доручек

ручек  вечера  пица

автобус  воз  железничка станица

автобуска постојка  авион  брод

камион  велосипед  мотоцикл
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ceai  cafea  apă minerală

salată  vin  bere

mic dejun  desert  supă

pizza  cină  prânz

gară  tren  autobuz

navă  avion  stație de autobuz

motocicletă  bicicletă  autocamion
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такси  семафор  паркинг

пат  облека  чевел

капут  џемпер  кошула

јакна  одело  панталони

фустан  маица  чорап

градник  гаќи  очила

рачна ташна  чанта  паричник
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parcare  semafor  taxi

pantof  îmbrăcăminte  șosea

cămașă  pulover  palton

pantaloni  costum  jachetă

șosetă  tricou  rochie

ochelari  boxeri  sutien

portofel  poşetă  geantă de mână
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прстен  капа  часовник
зглоб

џеб  Како се викаш?  Моето име е Дејвид

Имам 22 години  Како си?  Дали си добро?

Каде е тоалетот?  Ми фалиш  пролет

лето  есен  зима

јануари  февруари  март

април  мај  јуни
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ceas  pălărie  inel

Numele meu este David  Cum te numești?  buzunar

Ești bine?  Ce mai faci?  Am 22 de ani

primăvară  Mi-e dor de tine  Unde este toaleta?

iarnă  toamnă  vară

martie  februarie  ianuarie

iunie  mai  aprilie
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јули  август  септември

октомври  ноември  декември

шопинг  сметка  пазар

супермаркет  зграда  стан

универзитет  фарма  црква

ресторан  бар  теретана

парк  тоалет
парк

 мапа
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septembrie  august  iulie

decembrie  noiembrie  octombrie

piață  bon  cumpărături

apartament  clădire  supermarket

biserică  fermă  universitate

sală de fitness  bar  restaurant

hartă  toaletă  parc
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брза помош  полиција  пиштол

пожарникари  земја  предградие

село  здравје  лек

несреќа  пациент  операција

пилула  треска  настинка

рана  термин  кашлица

врат  задник  рамо
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pistol  poliție  ambulanță

suburbie  țară  pompieri

medicină  sănătate  sat

operație  pacient  accident

răceală  febră  pastilă

tuse  programare  rană

umăr  fund  gât
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колено  нога  рака
лакт, рамо

стомак  града  грб

заб  јазик  усна

прст  прст на нога  желудник

бели дробови  црн дроб  нерв

бубрег  црева  боја
уметност

портокалова  сива  кафеава
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braț  picior  genunchi

spate  sân  burtă

buză  limbă  dinte

stomac  deget de la picior  deget

nerv  ficat  plămân

culoare  intestin  rinichi

maro  gri  portocaliu
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розова  здодевен  тешко
вага

лесно
вага

 осамен  гладен

жеден  тажен  стрмно

рамно  округло  коцкесто

тесно  широко  длабоко

плитко  огромно  север

исток  југ  запад
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greu  plictisitor  roz

înfometat  singur  ușor

abrupt  trist  însetat

pătrat  rotund  plat

adânc  lat  îngust

nord  uriaș  puțin adânc

vest  sud  est
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валкано  чисто  полно

празно  скапо  евтино

темно  светло  секси

мрзлив  храбар  дарежлив

згоден  грд  будалест

пријателски  виновен  слеп

пијан  влажно  суво
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plin  curat  murdar

ieftin  scump  gol

sexy  luminos  întunecat

generos  curajos  leneș

nătâng  urât  arătos

orb  vinovat  prietenos

uscat  umed  beat
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топло  гласно  тивко

мирно  кујна  купатило

дневна соба  спална соба  градина

гаража  ѕид  подрум

тоалет
куќа

 скали  покрив

прозорец  нож  филџан

стаклена чаша  чинија  шолја
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liniştit  zgomotos  cald

baie  bucătărie  tăcut

grădină  dormitor  sufragerie

subsol  perete  garaj

acoperiș  scară  toaletă

ceașcă  cuțit  fereastră

pahar  farfurie  pahar
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корпа за отпадоци  длабока чинија  ТВ сет

биро  кревет  огледало

туш  софа  слика

часовник
ѕид

 маса  стол

базен
градина

 ѕвонче  сосед

да не успее  да избере  да пука

да гласа  да падне  да одбрани
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televizor  castron  coș de gunoi

oglindă  pat  birou

fotografie  canapea  duș

scaun  masă  ceas

vecin  sonerie  piscină

a împușca  a alege  a eșua

a apăra  a cădea  a vota
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да нападне  да краде  да гори

да спаси  да пуши  да лета

да носи  да плука  да клоца

да каса  да дише  да мириса

да плаче  да пее  да се насмевнува

да се смее  да расте  да се смалува

да се расправа  да се заканува  да сподели
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a arde  a fura  a ataca

a zbura  a fuma  a salva

a șuta  a scuipa  a căra

a mirosi  a respira  a mușca

a zâmbi  a cânta  a plânge

a se micșora  a crește  a râde

a împărți  a amenința  a se certa
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да храни  да се крие  да предупреди

да плива  да скока  да се тркала

да крене  да копа  да копира

да достави  да бара  да вежба

да патува  да слика  да се тушира

да отвори
брава

 да заклучи  да мие

да се моли  да готви  книга
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a avertiza  a ascunde  a hrăni

a se rostogoli  a sări  a înota

a copia  a săpa  a ridica

a practica  a căuta  a livra

a face duș  a picta  a călători

a spăla  a încuia  a deschide

carte  a găti  a se ruga
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библиотека  домашна работа  испит

час
училиште

 наука  историја

ликовно  англиски  француски

пенкало  молив  три проценти

прв  втор  трет

четврти  резултат  квадрат

круг  површина  истражување
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examen  temă pentru acasă  bibliotecă

istorie  științe  lecție

franceză  engleză  arte

3%  creion  pix

al treilea  al doilea  primul

pătrat  rezultat  al patrulea

cercetare  arie  cerc
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диплома
универзитет

 дипломиран  магистер

x е помало од y  x е поголемо од y  стрес

осигурување  персонал  оддел

плата  адреса  писмо

капетан  детектив  пилот

професор  наставник  адвокат

секретарка  асистент  судија
суд
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masterat  licență  grad

stres  x > y  x < y

departament  personal  asigurare

scrisoare  adresă  salariu

pilot  detectiv  căpitan

avocat  profesor  profesor

judecător  asistent  secretară
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директор  менаџер  готвач

таксист  возач на автобус  криминалец

модел  уметник  телефонски број

сигнал  апликација  разговор

датотека  URL  е-маил адреса

веб страница  е-маил  мобилен телефон

закон  затвор  доказ



© 2025 Flashcardo.com 70 www.flashcardo.com/ro

bucătar  manager  director

infractor  șofer de autobuz  șofer de taxi

număr de telefon  artist  model

chat  aplicație  semnal

adresă de e-mail  url  fișier

telefon mobil  e-mail  website

dovadă  închisoare  lege



© 2025 Flashcardo.com 71 www.flashcardo.com/ro

казна  сведок  суд

потпис  загуба  профит

клиент  износ  кредитна картичка

лозинка  банкомат  базен
спорт

струја  камера  радио

подарок  шише  кеса

клуч  кукла  ангел
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tribunal  martor  amendă

profit  pagubă  semnătură

card de credit  sumă  client

piscină  bancomat  parolă

radio  cameră foto  curent electric

sacoșă  sticlă  cadou

înger  păpușă  cheie
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чешел  паста за заби  четка за заби

шампон  крема  марамицa

кармин  телевизија  кино

вести  седиште  билет
кино

екран
кино

 музика  бина

публика  сликање  виц

статија  весник  списание
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periuță de dinți  pastă de dinți  pieptăn

șervețel  cremă  șampon

cinema  televizor  ruj

bilet  loc  știre

scenă  muzică  ecran

glumă  pictură  audiență

revistă  ziar  articol
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реклама  природа  пепел

оган  дијамант  Месечина

Земја  сонце  ѕвезда

планета  вселена  обала

езеро  шума  пустина

рид  камен  река

долина  планина  остров
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cenușă  natură  publicitate

Luna  diamant  foc

stea  soare  Pământ

coastă  univers  planetă

deșert  pădure  lac

râu  piatră  deal

insulă  munte  vale
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океан  море  време
надвор

мраз  снег  бура

дожд  ветер  растение

дрво  трева  роза

цвеќе  гас
природа

 метал

злато  сребро  Среброто е поевтино од
златото

Златото е поскапо од
среброто  одмор  член
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vreme  mare  ocean

vijelie  zăpadă  gheață

plantă  vânt  ploaie

trandafir  iarbă  copac

metal  gaz  floare

Argintul este mai ieftin decât
aurul  argint  aur

membru  vacanță  Aurul este mai scump decât
argintul
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хотел  плажа  гостин

роденден  Божиќ  Нова година

Велигден  вујко  тетка

баба
татко

 дедо
татко

 баба
мајка

дедо
мајка

 смрт  гроб

развод  невеста  младоженец

сто и еден  сто и пет  сто и десет
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oaspete  plajă  hotel

An Nou  Crăciun  zi de naştere

mătușă  unchi  Paște

bunică  bunic  bunică

mormânt  moarte  bunic

mire  mireasă  divorț

110  105  101
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сто педесет и еден  двесте  двесте и два

двесте и шест  двесте и дваесет  двесте шеесет и два

триста  триста и три  триста и седум

триста и триесет  триста седумдесет и три  четиристотини

четиристотини и четири  четиристотини и осум  четиристотини и четириесет

четиристотини осумдесет и
четири  петстотини  петстотини и пет

петстотини и девет  петстотини и педесет  петстотини деведесет и
пет
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202  200  151

262  220  206

307  303  300

400  373  330

440  408  404

505  500  484

595  550  509
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шестотини  шестотини и еден  шестотини и шест

шестотини и шеснаесет  шестотини и шеесет  седумстотини

седумстотини и два  седумстотини и седум  седумстотини дваесет и
седум

седумстотини и
седумдесет  осумстотини  осумстотини и три

осумстотини и осум  осумстотини триесет и
осум  осумстотини и осумдесет

деветстотини  деветстотини и четири  деветстотини и девет

деветстотини четириесет и
девет  деветстотини и деведесет  тигар
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606  601  600

700  660  616

727  707  702

803  800  770

880  838  808

909  904  900

tigru  990  949
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глушец  стаорец  зајак

лав  магаре  слон

птица  петел  гулаб

гуска  инсект  бубачка

комарец  мува  мравка

кит  ајкула  делфин

полжав  жаба  често
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iepure  șobolan  șoarece

elefant  măgar  leu

porumbel  cocoș  pasăre

gândac  insectă  gâscă

furnică  muscă  țânțar

delfin  rechin  balenă

deseori  broască  melc
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веднаш  одеднаш  иако

гимнастика  тенис  трчање

велосипедизам  голф  лизгање на мраз

фудбал  кошарка  пливање

нуркање  планинарење  Обединето Кралство

Шпанија  Швајцарија  Италија

Франција  Германија  Тајланд
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deși  deodată  imediat

alergare  tenis  gimnastică

patinaj  golf  ciclism

înot  baschet  fotbal

Regatul Unit  drumeție  scufundare

Italia  Elveția  Spania

Thailanda  Germania  Franța
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Сингапур  Русија  Јапонија

Израел  Индија  Кина

Соединети Американски
Држави  Мексико  Канада

Чиле  Бразил  Аргентина

Јужна Африка  Нигерија  Мароко

Либија  Кенија  Алжир

Египет  Нов Зеланд  Австралија
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Japonia  Rusia  Singapore

China  India  Israel

Canada  Mexic  Statele Unite ale Americii

Argentina  Brazilia  Chile

Maroc  Nigeria  Africa de Sud

Algeria  Kenya  Libia

Australia  Noua Zeelandă  Egipt
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Африка  Европа  Азија

Америка  четвртина час  половина час

три четвртини час  еден часот  два и пет

три и десет  четири и петнаесет  пет и дваесет

шест и дваесет и пет  седум ипол  осум и триесет и пет

дваесет до десет  петнаесет до единаесет  десет до дванаесет

пет до еден  еден часот наутро  два часот попладне
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Asia  Europa  Africa

jumătate de oră  un sfert de oră  America

2:05  1:00  trei sferturi de oră

5:20  4:15  3:10

8:35  7:30  6:25

11:50  10:45  9:40

două după-amiaza  unu dimineața  12:55



© 2025 Flashcardo.com 93 www.flashcardo.com/ro

минатата недела  оваа недела  следната недела

минатата година  оваа година  следната година

минатиот месец  овој месец  следниот месец

први јануари две илјади и
четиринаесетта  дваесет и петти февруари

две илјади и трета  
дванаесетти април илјада
деветстотини осумдесет и

осма

тринаесетти октомври
илјада осумстотини
деведесет и деветта

 
триесетти септември

илјада деветстотини и
седма

 дванаесетти декември две
илјадита

чело  брчка  брада
лице

образ  брада
коса

 трепки
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săptămâna viitoare  săptămâna aceasta  săptămâna trecută

anul viitor  anul acesta  anul trecut

luna viitoare  luna aceasta  luna trecută

1988-04-12  2003-02-25  2014-01-01

2000-12-12  1907-09-30  1899-10-13

bărbie  rid  frunte

gene  barbă  obraz
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веѓа  струк  тил

граден кош  палец  мал прст

домал прст  среден прст  показалец

зглоб  нокт на рака  петица

рбет  мускул  коска
тело

скелет  ребро  пршлен

мочен меур  вена  артерија
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ceafă  talie  sprânceană

deget mic  deget mare  piept

deget arătător  deget mijlociu  deget inelar

călcâi  unghie  încheietura mâinii

os  mușchi  coloană vertebrală

vertebră  coastă  schelet

arteră  venă  vezică
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вагина  сперма  пенис

тестис  сочно  луто

солено  сирово  зготвен

срамежлив  алчен  строг

глув   
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penis  spermă  vagin

picant  zemos  testicul

fiert  crud  sărat

sever  lacom  timid

  surd


